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HYVÄÄ JOULUA!

Yhdistyksemme toivottaa oikein hyvää joulua ja uutta vuotta
kaikille alueen asukkaille!
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SYYSKOKOUS TIISTAINA 30.12.2025
Asialistalla sääntömuutos

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry järjestää syyskokouksensa
tiistaina 30.12.2025 klo 18.30 Laaksolahden monitoimitalolla
(Lähdepurontie 2), mikä ystävällisenä kutsuna ilmoitettakoon.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat sekä hallituk-
sen esitys yhdistyksen sääntöjen selkeyttämiseksi ja ajantasais-
tamiseksi sekä muuttamiseksi mm. siten, että
- yhdistyksen varsinaisia kokouksia pidetään vain yksi vuodessa,

kun nyt säännöt edellyttävät sekä kevät- että syyskokousta
- erillisistä kunnia- ja vapaajäsenten rooleista luovutaan
- hallituksen jäsenmäärästä tulee joustavampi.

Esitys uusiksi säännöiksi on kokonaisuudessaan kotisivuillamme
www.laaksolahti.fi, samoin nykyiset, vuonna 2007 hyväksytyt
säännöt (yhdistys => säännöt).



TERVETULOA LENTOPALLOILEMAAN

Yhdistyksellä on oma, jäsenille ilmainen lentopallovuoro
Lähderannan koululla tiistaisin klo 19.00 - 20.30. Tule liikkumaan,
mukaan mahtuu kyllä!

Lisätiedot Tuukka Laakso, tuukka.laakso@gmail.com

JUHANNUS 2025

Pitkän tauon jälkeen ei metsäpalovaroitus ollut esteenä juhannus-
kokon polttamiseen, ja hienosti kokko syttyikin. Sää suosi ja haitari
soi! Suuri kiitos kaikille talkoisiin osallistuneille ja mukana juhlassa
olleille.

AILA-VENE ON NOSTETTU TALVEKSI YLÖS

Jäsenistölle vuokrattava soutuveneemme on nostettu talveksi
kuivalle maalle. Veneellä oli kauden aikana kiitettävän runsaasti
käyttöä!

Toivomme muidenkin veneitään Pitkäjärven rannalla pitäviä nos-
tavan veneensä kunnolla rannalle pukkien tai parrujen päälle. Nyt
rannoilla on osittain vedessä tai upoksissa olevia veneitä.

Pidetään siis rannat siisteinä ja estetään lasikuituveneistä mikro-
muovien kulkeutuminen järveen. Lasikuitukomposiitti vanhenee
kosteuden , UV-säteilyn ja mikrobiologisen toiminnan vaikutuk-
sesta. Varsinkin jos vene on jo vaurioitunut, mikromuovin ja lasi-
kuidun vapautuminen ympäristöön on enemmän kuin toden-
näköistä.


